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Tork Dispenser konvensjonell toalettrull

Tork Dispenser Konvensjonell Toalettrull i Elevation Design passer for toalettrom med lav pdgang, og
reduserer vedlikehold da det er plass til to konvensjonelle toalettruller. Elevation-dispensere har en funksjonell
og moderne design som gjar varig inntrykk pa gjestene dine.

«  Unik avrivningsfunksjon gjer den enkel & bruke og eliminerer risikoen for & kutte eller skrape opp
hendene

. Kompakt og plassbesparende design som passer mindre toalettrom
. Lukket dispenser som beskytter rullene, for bedre hygiene
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Produkt- o System

forsendelsesdata
Bredde
15.3cm

Kompatible produkter

0

Tork Konvensjonell

L

110284 110319
Tork Ekstra Myk
Toalettrull Advanced — Konvensjonell

120261
Tork Konvensjonell
Toalettrull Advanced —

2-lags Toalettrull Premium - 2-lags
3-lags
Forsendelsesdata
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322540354898
Emballasjemateriell Carton
Deler 1
Transportenheter per lag
Lag per pall
Bruttovekt 7329
Hoyde 167 mm
Lengde 166 mm
Bredde 293 mm
Nettovekt 5529
Volum 8.12 dm3

Materiale
Plast

Hoayde
15.8 cm
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Tork Myk
Konvensjonell
Toalettrull Premium —
2-lags

Transportenheter
(TRP)
7322540354904

Carton

8(8 CON)

6.4 kg
345 mm
595 mm
344 mm
4.4 kg

70.61 dm3
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Lengde
28.6 cm

Farge
Huvit

110317 110299

Tork Myk Tork Konvensjonell
Konvensjonell Toalettrull Natur 2-lags
Toalettrull Premium —

3-lags

Pall
(PAL)

7322540376371

160 (20 TRP)
4

5

128.14 kg
1875 mm
1200 mm
800 mm
88.32 kg

1.41 m3



